
KBM BYG ApS

CVR-nr.: 42836729

Pilealle 5
8400 Ebeltoft

Årsrapport
11. november 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Per Emil Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KBM BYG ApS
Pilealle 5
8400 Ebeltoft
e-mailadresse: kbm@kbm-byg.dk
CVR-nr.: 42836729
Regnskabsår: 11/11/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør 325.672kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		643.894
Personaleomkostninger	1	-103.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.481
Resultat af ordinær primær drift		448.540
Andre finansielle indtægter		489
Øvrige finansielle omkostninger		-55.082
Ordinært resultat før skat		393.947
Skat af årets resultat		-68.275
Årets resultat		325.672
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		325.672
I alt		325.672

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		615.603
Materielle anlægsaktiver i alt		615.603
Anlægsaktiver i alt		615.603
Fremstillede varer og handelsvarer		20.768
Varebeholdninger i alt		20.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.112
Tilgodehavende skat		68.000
Tilgodehavender moms og afgifter		4.040
Tilgodehavender i alt		177.152
Omsætningsaktiver i alt		197.920
AKTIVER I ALT		813.523

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		325.672
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		365.672
Kreditinstitutter i øvrigt		261.149
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	261.149
Gæld til banker		1.123
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		54.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.002
Skyldig selskabsskat		68.275
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.702
Gældsforpligtelser i alt		447.851
PASSIVER I ALT		813.523

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	-
	kr.	kr.
Løn og gager	103.305	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	568	
I alt	<u>103.873</u>	

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Finansieringselskab Semler finans	315.689	54.540	261.149	75.428
I alt	<u>315.689</u>	<u>54.540</u>	<u>261.149</u>	<u>75.428</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Aktier pantsat som sikkerhed:

Volkswagen Semler finans danmark A/S har ejendomsforbehold for kr. 198.620 i selskabets driftsmidler.

Bogført værdi pantsatte driftsmidler kr 369.524.

Restgæld 31/12-22 kr 315.689.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret